ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 199/25 MV, DE 06 DE JUNHO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br marcusviana@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Marcus Viana.

Ao Senhor
Filipe Vilarins
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Moção de Congratulação, a ser
encaminhada aos Srs. Adão Carlos Silva, Adão Pereira dos Santos, Alan Jesus da Silva Pimentel,
Ananias Loterio, Bernardo Antônio Freitas Alves, Brunna de Paula Oliveira, César Rodrigues de Jesus
Alvim, Cláudio Macedo, Cristiane Ferreira Maranhão, Deivid Luiz da Silva Souza, Eliane Ribeiro de
Oliveira, Eliano Ferreira Chagas, Eliene Lesso de Campos, Ellen Christin Ledo Oliveira Chagas, Estael
Stare Oliveira Mendes, Francisco das Chagas Campos , Francisco dos Santos Silva, Gardenia Spindola
de Ataides Santos Chagas, Jeorge Ferreira Maranhão, José Carlos Campos, Joseliane Sampaio Braz,
Jozias Bezerra Lima (Pr. J. Lima), Júlio de Carvalho, Lucas de Souza, Luiz Edson Reis, Marcilene Santos
de Paiva, Neemias da Silva Neres, Ozéias Rodrigues da Silva, Paloma Karen Barbosa, Paulo César
Gomes, Ramilo Porto Dourado, Ricardo Lopes Ribeiro, Rizolandia Silva Bastos, Roade Araujo Ribeiro,
Roberto Barbosa Soares, Robson Dias dos Santos, Rogério Pereira Fontes, Wagner Rodrigues Chagas e
Wellington Calazans , em reconhecimento pelos serviços prestados à comunidade formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 04 de Junho de 2025.

┌

Marcus Viana
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de Congratulação objetiva homenagear os cidadãos acima citados, pelo
trabalho exercido como ministros do evangelho em nossa cidade.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:nomeparlamentar@camaraformosa.go.gov.br

		2025-06-04T09:36:29-0300
	Brasil
	MARCUS VINICIUS MOREIRA VIANA
	Assinador Serpro